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PROTOKÓŁ NR XVII/2020 

z sesji Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 stycznia 2020 r.  

  

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokółu. 

 

W sesji udział wzięli: 

1) radni; 

2) sołtysi; 

3) pracownicy Urzędu Gminy w Strawczynie; 

4) pozostali uczestnicy. 

Listy obecności stanowią załączniki do protokółu odpowiednio od nr 2 do nr 5. 

 

 

Ad. 1. 

Otwarcie i stwierdzenie kworum 

 

Pan Grzegorz Stępień – Przewodniczący Rady Gminy dokonał otwarcia 

posiedzenia Rady Gminy w Strawczynie.  

Poinformował, że obrady Rady Gminy w Strawczynie są transmitowane i utrwalane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Powitał: Pana Karola Pichetę - Zastępcę Wójta, Panią Ewę Wawrzeńczyk – Sekretarz, 

Panią Justynę Stępień - Skarbnika Gminy, Pana Łukasza Cedro - Kierownika Referatu,  

Panią Dyrektor szkoły w Rudzie Strawczyńskiej, Pana Łukasza Woźniaka - Dyrektora 

i radnego powiatowego, sołtysów Chełmiec i Strawczynka oraz Panie i Panów 

radnych.  

Na podstawie listy obecności radnych stwierdził, że jest kworum do podejmowania 

prawomocnych decyzji. Na stan 15 radnych obecnych było 14 radnych, nieobecny był 

Pan Tadeusz Picheta – radny. 
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Ad. 2. 

 Powołanie sekretarza i protokolanta obrad 

 

Na sekretarza obrad został powołany Pan Michał Bąk – radny, a na  

protokolanta powołano Małgorzatę Woźniak. 

 

Ad. 3. 

Porządek obrad 

 

Do przedstawionego porządku obrad pytania i uwagi nie wpłynęły. 

 

Ad. 4. 

Informacja w sprawie zakresu prac dotyczących gazyfikacji terenu gminy 

Strawczyn 

 

 Pan Michał Makuła - przedstawiciel Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. 

Oddz. Zakład Gazowniczy w Kielcach poinformował, że jest Kierownikiem działu 

Rozwoju, który analizuje nowe obszary, co do możliwości doprowadzenia sieci 

gazowej. Spółka buduje sieci dystrybucyjne paliwa gazowego, stacje redukcyjno - 

pomiarowe i pobiera opłatę za przesył paliwa gazowego przez rurociągi, nie sprzedaje 

paliwa gazowego. Gazyfikacja nowych terenów podlega poddaniu analizie i spełnienia 

dwóch kryteriów. Pierwszym kryterium są techniczne możliwości przepustowości 

sieci gazowych, które umożliwiają przesył wystarczającej liczby paliwa gazowego 

przy spełnieniu wymaganych ciśnień przez odbiorców. Drugie kryterium, to kryterium 

ekonomiczne - żeby inwestycja była rentowna muszą być spełnione warunki, co do 

możliwości gazyfikacji terenów, które ubiegają się o gazyfikację.  

W przypadku terenu gminy Strawczyn, obecnie Spółka jest na etapie wejścia do 

pierwszej miejscowości, tj. do miejscowości Oblęgorek. Szacowany termin wynosi ok. 

2 lata. Następnie analizie zostaną poddane miejscowości bezpośrednio graniczące                 

z Oblęgorkiem oraz miejscowość Strawczyn. Żeby poddać analizie takie tereny, 

Spółka oczekuje od Urzędu Gminy badań ankietowych przeprowadzonych wśród 
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mieszkańców poszczególnych miejscowości oraz zajęcie stanowisko co do ośrodków   

i obiektów zarządzanych przez Gminę - szkoły, ośrodki zdrowia i budynki Gminy. Po 

uzyskaniu takich danych Spółka rzetelnie przeprowadzi analizę i może podjąć decyzję 

co do dalszej gazyfikacji. Na dzień dzisiejszy gazociąg, który pozwoli wejść na teren 

gminy jest na etapie projektowania i dalsza rozbudowa jest zależna od Oblęgorka. 

Z drugiej strony terenu gminy nie ma sieci gazowej, żeby była możliwość dojścia do 

Gminy Strawczyn. 

 

Pan Przewodniczący obrad zapytał jak wygląda sytuacja w sołectwie Oblęgorek - czy 

jest zainteresowanie gazociągiem, czy deklaracje spływają? 

 

Pan Michał Makuła - przedstawiciel Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. Oddz. 

Zakład Gazowniczy w Kielcach wyjaśnił, że gazociąg jest na etapie projektowania.                   

Z uwagi na to, że są to liniowe inwestycje, gdzie są duże ryzyka przejścia gazociągiem 

przez działki, gdzie są nieuregulowane stany prawne, są roszczenia ze strony ludzi, 

albo brak zgody na przejście przez działki, to wszystko przedłuża proces 

projektowania. Kolejnym problemem, który zostanie poruszony na innym spotkaniu są 

uchwały rad gminy narzucające znacznie wyższe opłaty za umieszczenie w pasie 

drogowym metra gazociągu, niż za inne media, jak światłowody, energię elektryczną, 

czy wodociąg i kanalizację. Umieszczanie gazociągu w pasie drogowym jest 

dyskryminowane i przy wejściu na teren gminy, Spółka będzie negocjować te stawki 

opłat z Gminą. 

 

Pan Michał Zdzymira - radny zapytał przedstawiciela Spółki Gazownictwa, czy za 2 

lata w Oblęgorku będzie główna nitka, czy za 2 lata teoretycznie popłynie gaz? 

 

Pan Michał Makuła - przedstawiciel Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. Oddz. 

Zakład Gazowniczy w Kielcach wyjaśnił, że jest to termin szacunkowy. Więcej będzie 

można powiedzieć na etapie budowy, z tym że na etapie budowy też są interwencje                

i różne przypadki. 

 



4 

 

Pan Marcin Wąsowicz - radny zapytał jaki jest koszt przyłącza do domu 

jednorodzinnego? 

 

Pan Michał Makuła - przedstawiciel Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. Oddz. 

Zakład Gazowniczy w Kielcach wyjaśnił, że koszty reguluje taryfa zatwierdzona przez 

Prezesa URE. Na dzień dzisiejszy opłata stała za przyłącze od gazociągu do linii 

ogrodzenia, bez względu na odległość wynosi 2 350 zł brutto do budynków 

prywatnych z kotłami do 100 kW. Do budynków o mocy powyżej 100 kW koszt jest 

wyższy, w zależności od zamówionej mocy, podobnie jak w energetyce.  

 

Pan Marcin Wąsowicz - radny zapytał jak przedstawia się cena za metr zużycia gazu 

na dzień dzisiejszy?   

 

Pan Michał Makuła - przedstawiciel Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. Oddz. 

Zakład Gazowniczy w Kielcach poinformował, że może podać szacunkową cenę, 

ponieważ Spółka nie handluje gazem. Jest to rynek uwolniony i jest wielu 

sprzedawców na terenie Województwa Świętokrzyskiego, są różne stawki, Spółka 

pobiera opłatę dystrybucyjną. Szacunkowa cena do gospodarstw domowych,                        

w zależności od taryfy wynosi od 1,80 zł do 2,10 zł brutto za m3 gazu. 

 

Pan Karol Picheta - Zastępca Wójta zapytał czy w projekcie ujęta jest miejscowość 

Bugaj? 

 

Pan Michał Makuła - przedstawiciel Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. Oddz. 

Zakład Gazowniczy w Kielcach wyjaśnił, że w zeszłym tygodniu wystosowane było 

pismo do Urzędu odnośnie Bugaja. Spółka jest zainteresowana gazyfikacją tej 

miejscowości przy spełnieniu kryterium wymaganej minimalnej liczby podpisanych 

umów. Jeżeli trzeba będzie budować kilometr lub 500 metrów sieci do jednego 

odbiorcy, który podpisze typową umowę, to niestety jest to dla Spółki nierentowne                 

i odstępuje od wykonania. 
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Pan Damian Gad - Wiceprzewodniczący Rady Gminy zapytał jaka jest minimalna 

liczba umów? 

 

Pan Michał Makuła - przedstawiciel Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. Oddz. 

Zakład Gazowniczy w Kielcach wyjaśnił, że nie ma określonej minimalnej liczby 

umów, jak np. w przypadku kanalizacji, są to bardziej złożone analizy zależne od 

gruntu, od uzbrojenia, od infrastruktury, od otoczenia, od średnic i od roszczeń. Każda 

miejscowość i każdy przypadek są analizowane odrębnie. Wynik analizy pozwala 

określić minimum przyłączy. Nie można określić, że co 50 m będzie jedno przyłącze, 

ponieważ Spółka nie pracuje na takich metodykach szacowania.  

 

Pan Marcin Wąsowicz - radny zapytał jaka jest miesięczna opłata abonencka?  

 

Pan Michał Makuła - przedstawiciel Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. Oddz. 

Zakład Gazowniczy w Kielcach wyjaśnił, że abonament za kuchenkę wynosi 8 zł - 9 zł 

przy taryfie zakładającej zużycie do 300 m3 rocznie. Jeżeli ktoś chciałby zrobić 

przyłącze gazowe do samej kuchenki, to nie opłaca się, koszt wynosi 2 000 zł. Spółka 

buduje gazociąg i przyłącze kończące się punktem redukcyno - pomiarowym w linii 

ogrodzenia. Dalej w ogrodzie i domu, zgodnie z prawem budowlanym podmiot jest 

zobligowany do wykonania dokumentacji projektowej, uzyskania pozwolenia na 

budowę w starostwie, zatrudnienia kierownika budowy, który będzie prowadził 

dziennik budowy, zatrudnienia instalatora i kominiarza. Koszty za przyłącze do Spółki 

wynoszą 300 zł - 350 zł. Ponadto podmiot musi sfinansować koszty instalacji, zakupić 

kocioł gazowy, który jest tańszy w porównaniu do kotła na pellet czy ekogroszek, ale 

kosztuje od 3 000 zł do 5 000 zł. Minimalny szacunkowy koszt przejścia na paliwo 

gazowe wynosi ok. 12 000 zł. 

 

Ad. 5. 

Przedstawienie ochotniczych form służby wojskowej przez przedstawicieli 

Wojskowej Komendy Uzupełnień i 10 Świętokrzyskiej Brygady Obrony 

Terytorialnej 
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 Pan mjr Mirosław Wąchocki - przedstawiciel Wojskowej Komendy Uzupełnień 

w Kielcach poprosił radnych i sołtysów o przekazanie informacji na temat służby 

wojskowej i Świętokrzyskiej Brygady w swoich społecznościach lokalnych. 

Poinformował, że siły zbrojne cały czas rozwijają się, potrzebują świeżych rekrutów. 

W 2019 r. powstała 18 Dywizja Zmechanizowana, w 2018 r. zaczęła funkcjonować 10 

Świętokrzyska Brygada Obrony Terytorialnej w Kielcach. Potrzebni są żołnierze 

zawodowi, żeby zostać żołnierzem zawodowym są trzy drogi. 

Pierwsza, to służba przygotowawcza, która w ciągu roku jest realizowana w trzech 

turnusach - styczeń, maj i wrzesień, trwa do trzech miesięcy. Żołnierz ochotnik, który 

złożył wniosek kierowany jest na badania psychologiczne i uzyskuje kwalifikację 

zdolności. Generalnie wszyscy mężczyźni mają książeczki wojskowe z orzeczoną 

zdolnością. Służba jest adresowana również do pań. Natomiast panie ochotniczki 

kierowane są do Komisji Wojskowej i orzekana jest zdolność do służby wojskowej, 

wydawany jest dokument osobisty. Służba trwa trzy miesiące, żołnierz dostaje 

kompletne umundurowanie, wyekwipowanie, bezpłatne zakwaterowanie i przez 3 

miesiące miesięczny żołd w wysokości 1 095 zł. Jeżeli żołnierz posiada rodzinę i jest 

uznany przez wójta za jedynego żywiciela rodziny, może pobierać świadczenie od 

dowódcy w wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę za poprzedni rok                   

w kwocie 2 550 zł. Możliwa jest dopłata do mediów, jeżeli ma własne mieszkanie lub 

dom. Ponadto ma możliwość zawieszenia spłat pożyczek w banku. To wszystko 

reguluje ustawa o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej.  

Jeżeli żołnierz pracuje, pracodawca nie może zwolnić takiej osoby z tego tytułu, że 

jest powołana do służby. Pracownik bierze urlop bezpłatny trzy miesiące, żeby odbyć 

służbę. Na koniec służby otrzymuje odprawę w wysokości minimalnej płacy za dany 

rok, w tym roku jest to 2 600 zł. Kończąc służbę od razu można aplikować do 

zawodowej służby wojskowej. Obecnie w siłach zbrojnych zawodowej służby 

wojskowej jest 2000 etatów. W województwie Świętokrzyskim jest mniej, ale każdy 

żołnierz rozpoczynający służbę zgodnie z ustawą o zakwaterowaniu sił zbrojnych ma 

prawo do kwatery służbowej o takiej powierzchni, jaka jest niezbędna dla jego 

rodziny. Jeżeli jest to kawaler - będzie miał kawalerkę, jeżeli w danym garnizonie nie 

ma takich mieszkań - dostaje pieniądze na wynajem oprócz wynagrodzenia.  
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Szeregowy zawodowy żołnierz obecnie zarabia 3 650 zł brutto. Dodatkowo ma środki 

na wynajem mieszkania. 

Inną drogą do służby wojskowej jest służba w Terytorialnej Służbie Wojskowej. Jest 

to droga dłuższa. Żeby wyszkolić żołnierza w drodze terytorialnej potrzeba 3 lat. Jest 

to służba pełniona weekendowo. 

Kolejną formą jest służba kandydacka - dla tych, którzy mają maturę i chcą studiować 

na uczelni wojskowej. W Polsce funkcjonują 4 akademie wojskowe: Akademia Wojsk 

Lądowych we Wrocławiu, Akademia Techniczna w Warszawie, Lotnicza Akademia 

Wojskowa w Dęblinie i Akademia Marynarki Wojennej w Gdyni. Po 5 latach studiów 

uzyskuje się tytuł magistra, bądź magistra inżyniera i jest zapewniona służba                        

w strukturze sił zbrojnych na pierwszym etacie o stopniu etatowym podporucznik. 

Poprosił o przekazanie w/w informacji społeczności lokalnej. Zarówno Wojskowa 

Komenda Uzupełnień, jak i Wojska Obrony Terytorialnej są w kontakcie z Panem 

Wójtem i Gminą, przesyłają materiały promocyjne do zawieszenia na stronie Gminy, 

w budynku Urzędu i tablicach informacyjnych. 

  

Pan mł. chor. Piotr Mikuśkiewicz - przedstawiciel 10 Świętokrzyskiej Brygady 

Obrony Terytorialnej im. mjr Eugeniusza Gedymina Kaszyńskiego, ps. „Nurt” 

poinformował - Wojsko Obrony Terytorialnej jest to nowy rodzaj sił zbrojnych                     

w Polsce wzorowany na Amerykańskiej Gwardii Narodowej, które umożliwia 

połączenie pracy zawodowej i służby wojskowej. Wojska Obrony Terytorialnej 

powstały 01.01.2017 r. i rok później powstała Świętokrzyska Brygada w Kielcach.  

W struktury Brygady wchodzi sztab z siedzibą w Kielcach na tzw. Bukówce, 101 

Batalion Lekkiej Piechoty z siedzibą w Kielcach i 102 Batalion Lekkiej Piechoty                  

z siedzibą w Sandomierzu. Na rok 2021 planowane jest utworzenia 103 Batalionu 

Lekkiej Piechoty z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim.  

Żeby pełnić służbę w Wojskach Obrony Terytorialnej należy spełnić 4 kryteria: 

1) trzeba być osobą co najmniej pełnoletnią i nie przekroczyć 55 roku życia, jeżeli 

chodzi o korpus szeregowy i 63 lata jeżeli chodzi o korpus oficerów                             

i podoficerów; 

2) trzeba być osobą niekaraną; 
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3) trzeba mieć Polskie obywatelstwo; 

4) trzeba być osobą fizycznie i psychicznie zdrową do pełnienia służby 

wojskowej. 

Pełne wyszkolenie żołnierza Wojsk Obrony Terytorialnej trwa 3 lata, rozpoczyna się 

od szkolenia podstawowego, które dla osób nie mających nic wspólnego ze służbą 

wojskową trwa 16 dni, a dla osób, które miały do czynienia ze służbą wojskową trwa 8 

dni. Szkolenie podstawowe może odbywać się w dwóch formach - może trwać ciągle 

przez 16 dni, a dla osób, którym taka forma nie odpowiada może być w formie 

szkolenia weekendowego, wtedy trwa 4 miesiące przez 2 weekendy w każdym 

miesiącu. Po szkoleniu podstawowym żołnierz Obrony Terytorialnej, po przysiędze 

jest zobowiązany pełnić służbę rotacyjnie, tzn. musi stawić się do służby na 1 weekend 

w miesiącu - sobota i niedziela. Za te 2 dni szkolenia otrzymuje kwotę 104 zł za każdy 

dzień, plus 360 zł za gotowość bojową, praktycznie za 2 dni służby w miesiącu 

żołnierz otrzymuje 600 zł. Po pierwszym roku szkolenia podstawowego, żołnierz 

przechodzi pełny cykl szkoleń, w tym szkolenia specjalistyczne. Ostatnim etapem 

szkolenia żołnierza Obrony Terytorialnej jest szkolenie zgrywające pododdziały. 

Zadaniem Wojsk Obrony Terytorialnej w czasie pokoju jest pomoc obywatelom                   

w czasie klęsk żywiołowych, jak to było w 2018 r. w Sandomierzu, gdzie była 

powódź. Natomiast w przypadku konfliktu zbrojnego zadaniem Wojsk Obrony 

Terytorialnej byłoby wspieranie regularnego wojska. 

 

Pan mjr Mirosław Wąchocki - przedstawiciel Wojskowej Komendy Uzupełnień                    

w Kielcach poinformował, że Wojskowa Komenda Uzupełnień powołała 140 pań do 

10 Świętokrzyskiej Brygady Obrony Terytorialnej i 140 pań służy na Bukówce. 

 

Pani Małgorzata Rządkowska - radna zapytała jakie czynności wykonują kobiety                   

w czasie pełnienia takiej służby?  

 

Pan mjr Mirosław Wąchocki - przedstawiciel Wojskowej Komendy Uzupełnień                   

w Kielcach wyjaśnił, że robią to wszystko co robi żołnierz - szkolenie 

ogólnowojskowe, musztra, strzelanie, udzielanie pomocy medycznej na polu walki, 
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zadnia z zakresu łączności i informatyki. Robią to wszystko, co powinien umieć zrobić 

żołnierz na polu walki, do czego przygotowuje Armia. Ponadto każda osoba jest 

powoływana na konkretną specjalność wojskową, to może być saper, snajper, 

celowniczy, piechota, kierowca, kucharz, obsługa radiostacji, obsługa źródeł prądu,             

w zależności od potrzeb w brygadzie, czy w siłach zbrojnych.    

 

Pan Łukasz Cedro - Kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej zapytał, czy 

geodeci są mile widziani w takiej służbie? 

 

Pan mjr Mirosław Wąchocki - przedstawiciel Wojskowej Komendy Uzupełnień                     

w Kielcach wyjaśnił, że dla geodetów nie ma specjalności, ale geodeci znają bardzo 

dobrze matematykę, mogą być przydzieleni do obsługi dział, gdzie są nastawy, czy do 

obsługi moździerza.   

 

Pan mł. chor. Piotr Mikuśkiewicz - przedstawiciel 10 Świętokrzyskiej Brygady 

Obrony Terytorialnej im. mjr. Eugeniusza Gedymina Kaszyńskiego, ps. „Nurt” dodał, 

że kwota 600 zł miesięcznie, o której wcześniej wspomniał, to jest kwota za gotowość 

bojową i 2 dni służby w miesiącu. Są to kwoty netto. Nic nie stoi na przeszkodzie, 

żeby żołnierz pełnił służbę więcej niż 2 dni w miesiącu. Są różne okazje, uroczystości 

państwowe, święta wojskowe i inne działania, kiedy tacy żołnierze są potrzebni. Te 2 

dni w miesiącu są obowiązkowe, jeżeli ktoś jest chętny może pełnić służbę wojskową 

przez więcej dni. Często do służby wojskowej zgłaszają się małżeństwa. 

 

Pan mjr Mirosław Wąchocki - przedstawiciel Wojskowej Komendy Uzupełnień                    

w Kielcach wyjaśnił, że w ciągu roku jest 11 weekendów po 2 dni, tj. 22 dni, plus 14 

dni szkolenia integrującego, w sumie wychodzi 36 dni służby w roku w jednostce 

wojskowej. Można służyć więcej dni, są ludzie, którzy po pół roku mieli 70 dni 

służby. 

 

Pan Marcin Rutkowski - radny zapytał czy jest duży problem ze zmianą kategorii 

zdolności do służby z kategorii B? 
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Pan mjr Mirosław Wąchocki - przedstawiciel Wojskowej Komendy Uzupełnień                     

w Kielcach wyjaśnił, że jeśli chodzi o zmianą kategorii zdolności do służby z kategorii 

B może zostać skierowany na Komisję. Zainteresowany musi złożyć wniosek 

formalny o przyjęcie do służby przygotowawczej lub terytorialnej. Po złożeniu 

wniosku zainteresowany zostanie skierowany na Komisję do Łodzi. Musi mieć 

aktualną dokumentację z leczenia, że przeszkoda - choroba jest usunięta. Jest nie jeden 

przypadek, że kategoria jest zmieniana. 

 

Ad. 6. 

Przyjęcie protokołu z sesji Nr XVI/2019 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 

27 grudnia 2019 r. 

 

Przyjęcie protokółu Nr XVI/2019 z sesji Rady Gminy w Strawczynie z dnia 27 

grudnia 2019 r. przegłosowano w głosowaniu jawnym imiennym. Imienny wykaz 

głosowania radnych stanowi załącznik nr 6 do protokółu.  

Wynik głosowania:  

- za – 14; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 14 radnych. Protokół z sesji Nr XVI/2019 Rady Gminy w Strawczynie                 

z dnia 27 grudnia 2019 r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 7. 

Realizacja uchwał z sesji Rady Gminy i informacja z pracy Wójta Gminy 

między sesjami 

 

Pan Karol Picheta - Zastępca Wójta przedstawił informację z pracy Wójta 

Gminy między sesjami Rady Gminy i informację z realizacji uchwał Rady Gminy                 

w Strawczynie podjętych na sesji w dniu 27 grudnia 2019 r.  

Informacja z pracy Wójta Gminy między sesjami Rady Gminy stanowi załącznik nr 7 

do protokółu. 
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Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy w Strawczynie podjętych na sesji w dniu              

27 grudnia 2019 r. stanowi załącznik nr 8 do protokółu. 

 

Do przedstawionych informacji pytań nie zgłoszono. 

 

Ad. 8. 1) 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Strawczyn na 2020 r. 

 

Pan Przewodniczący obrad poinformował, że jest błąd w pisowni w załączniku 

nr 6 do projektu uchwały. 

 

Pani Justyna Stępień - Skarbnik Gminy wyjaśniła, że radni otrzymali nowy załącznik 

nr 6 dotyczący „Dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                         

w 2020 r.” 

Zaproponowała, aby poprawkę potraktować jako błąd pisarski. W załączniku nr 6 nie 

zostało powtórzone zadanie, nad którym radni już pracowali, dotyczące pomocy 

finansowej dla Powiatu Kieleckiego - remont drogi powiatowej nr 0286T w msc. 

Bugaj ul. Słoneczna i Chełmce ul. Nad Rzeką, gm. Strawczyn. W nowym załączniku 

zadanie jest dopisane w poz. 3.6. Przy budżecie radni już nad tymi kwotami głosowali, 

ta kwota była zwiększana o 88 163 zł. W załączniku nr 2 ta kwota jest, w załączniku 

nr 7 w dotacjach celowych to zadanie również zostało powtórzone. Natomiast przez 

błąd pisarski zadanie nie zostało powtórzone jeszcze raz w załączniku nr 6.  

To nie jest nowy wydatek, ponieważ radni już nad tym głosowali, znają sprawę, tylko 

zadanie nie zostało powtórzone jeszcze raz w załączniku. Niektóre zadania należy 

umieścić w kilku załącznikach. 

Poprosiła radnych, aby głosowali nad poprawionym załącznikiem nr 6. 

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały z poprawką.  
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Pan Marcin Wąsowicz - Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji poinformował, 

że Komisja Budżetu i Inwestycji i Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowały 

uchwałę. 

 

Pan Michał Zdzymira - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Samorządowej i Komisji 

Gospodarki Komunalnej projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

 

Pan Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie jawne imienne projekt uchwały                

z poprawką. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 9 do protokółu.  

Wynik głosowania: 

- za – 13; 

- przeciw - 0;  

- wstrzymało się - 1. 

Głosowało 14 radnych. Uchwała Nr XVII/149/2020 z poprawką została podjęta 

większością głosów „za”, przy 1 „wstrzymującym się”.  

Uchwała Nr XVII/149/2020 stanowi załącznik nr 10 do protokółu.  

 

Ad. 8. 2) 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Strawczyn na lata 2020 - 2029 

 

Pan Marcin Wąsowicz - Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji 

poinformował, że na wspólnym posiedzeniu komisji (Komisji Rewizyjnej oraz 

Komisji Budżetu i Inwestycji - dodane przez protokolanta) projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany. 

 

Pan Michał Zdzymira - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

poinformował, że projekt uchwały również został pozytywnie zaopiniowany (przez 

Komisję Samorządową i Komisję Gospodarki Komunalnej - dodane przez 

protokolanta). 
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Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 11 do protokółu.  

Wynik głosowania: 

- za – 13; 

- przeciw - 0;  

- wstrzymało się - 1. 

Głosowało 14 radnych. Uchwała Nr XVII/150/2020 została podjęta większością 

głosów „za”, przy 1 „wstrzymującym się”.  

Uchwała Nr XVII/150/2020 stanowi załącznik nr 12 do protokółu.  

 

Ad. 8. 3) 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Kieleckiego 

 

Pan Marcin Wąsowicz - Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji 

poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany (przez Komisję 

Rewizyjną oraz Komisję Budżetu i Inwestycji - dodane przez protokolanta). 

 

Pan Michał Zdzymira - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

poinformował, że projekt uchwały również został pozytywnie zaopiniowany na 

wspólnym posiedzeniu komisji (Komisji Samorządowej i Komisji Gospodarki 

Komunalnej - dodane przez protokolanta). 

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 13 do protokółu.  

Wynik głosowania: 

- za – 14; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.  

Głosowało 14 radnych. Uchwała Nr XVII/151/2020 została podjęta jednogłośnie.  

Uchwała Nr XVII/151/2020 stanowi załącznik nr 14 do protokółu.  

 



14 

 

Ad. 8. 4) 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Województwa Świętokrzyskiego 

 

Pan Marcin Wąsowicz - Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji 

poinformował, że opinia komisji jest pozytywna (Komisji Rewizyjnej oraz Komisji 

Budżetu i Inwestycji - dodane przez protokolanta). 

 

Pan Michał Zdzymira - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym 

posiedzeniu (Komisji Samorządowej i Komisji Gospodarki Komunalnej - dodane 

przez protokolanta). 

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 15 do protokółu.  

Wynik głosowania: 

- za – 13, 

- przeciw - 0; 

- wstrzymało się - 1.  

Głosowało 14 radnych. Większością głosów „za”, przy 1 „wstrzymującym się” 

uchwała Nr XVII/152/2020 została podjęta.  

Uchwała Nr XVII/152/2020 stanowi załącznik nr 16 do protokółu. 

 

Ad. 8. 5) 

Podjęcie uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków, stanowiących 

dochody budżetu Gminy Strawczyn instrumentem płatniczym 

 

Pan Marcin Wąsowicz - Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji 

poinformował, że opinia wspólnych komisji jest pozytywna (Komisji Rewizyjnej oraz 

Komisji Budżetu i Inwestycji - dodane przez protokolanta). 
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Pan Michał Zdzymira - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Samorządowej i Komisji 

Gospodarki Komunalnej projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 17 do protokółu.  

Wynik głosowania: 

- za – 14; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.  

Głosowało 14 radnych. Uchwała Nr XVII/153/2020 została podjęta jednogłośnie.  

Uchwała Nr XVII/153/2020 stanowi załącznik nr 18 do protokółu. 

 

Ad. 8. 6) 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

o wspólnym przygotowaniu i przeprowadzeniu postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej w ramach Grupy 

Zakupowej Energii Elektrycznej 

 

Pan Marcin Wąsowicz - Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji 

poinformował, że opinia wspólnych komisji jest pozytywna (Komisji Rewizyjnej oraz 

Komisji Budżetu i Inwestycji - dodane przez protokolanta). 

 

Pan Michał Zdzymira - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym 

posiedzeniu (Komisji Samorządowej i Komisji Gospodarki Komunalnej - dodane 

przez protokolanta). 

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 19 do protokółu.  

Wynik głosowania: 

- za – 14; 
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- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.  

Głosowało 14 radnych. Uchwała Nr XVII/154/2020 została podjęta jednogłośnie.  

Uchwała Nr XVII/154/2020 stanowi załącznik nr 20 do protokółu.  

 

Ad. 8. 7) 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy 

Gminy Strawczyn z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 r. 

 

Pan Marcin Wąsowicz - Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji 

poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana na wspólnym 

posiedzeniu komisji (Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Budżetu i Inwestycji - dodane 

przez protokolanta). 

 

Pan Michał Zdzymira - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

poinformował, że również projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany na 

wspólnym posiedzeniu komisji (Komisji Samorządowej i Komisji Gospodarki 

Komunalnej - dodane przez protokolanta). 

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 21 do protokółu.  

Wynik głosowania: 

- za – 14; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.  

Głosowało 14 radnych. Uchwała Nr XVII/155/2020 została podjęta jednogłośnie.  

Uchwała Nr XVII/155/2020 stanowi załącznik nr 22 do protokółu.  

 

Ad. 8. 8) 

Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji 

kultury 
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Pan Marcin Wąsowicz - Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji 

poinformował, że na wspólnym posiedzeniu komisji projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany (Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Budżetu i Inwestycji - 

dodane przez protokolanta). 

 

Pan Michał Zdzymira - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Samorządowej i Komisji 

Gospodarki Komunalnej projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 23 do protokółu.  

Wynik głosowania: 

- za – 13; 

- przeciw - 0;  

- wstrzymało się - 1. 

Głosowało 14 radnych. Uchwała Nr XVII/156/2020 została podjęta większością 

głosów „za”, przy 1 „wstrzymującym się”.  

Uchwała Nr XVII/156/2020 stanowi załącznik nr 24 do protokółu. 

 

Ad. 8. 9) 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Strawczyn do realizacji 

Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” - edycja 2019-2020 

realizowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

 

Pan Marcin Wąsowicz - Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji 

poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały (Komisja 

Rewizyjna oraz Komisja Budżetu i Inwestycji - dodane przez protokolanta). 

 

Pan Michał Zdzymira - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

poinformował, że również projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany (na 
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posiedzeniu Komisji Samorządowej i Komisji Gospodarki Komunalnej - dodane przez 

protokolanta). 

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 25 do protokółu.  

Wynik głosowania: 

- za – 14; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.  

Głosowało 14 radnych. Uchwała Nr XVII/157/2020 została podjęta jednogłośnie.  

Uchwała Nr XVII/157/2020 stanowi załącznik nr 26 do protokółu. 

 

Ad. 8. 10) 

Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy Strawczyn 

ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora „Senior+” 

 

Pan Marcin Wąsowicz - Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji 

poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym 

posiedzeniu komisji (Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Budżetu i Inwestycji - dodane 

przez protokolanta). 

 

Pan Michał Zdzymira - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

poinformował, że projekt uchwały na wspólnym posiedzeniu został pozytywnie 

zaopiniowany. (Na posiedzeniu Komisji Samorządowej i Komisji Gospodarki 

Komunalnej - dodane przez protokolanta). 

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 27 do protokółu.  

Wynik głosowania: 

- za – 14; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.  

Głosowało 14 radnych. Uchwała Nr XVII/158/2020 została podjęta jednogłośnie.  
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Uchwała Nr XVII/158/2020 stanowi załącznik nr 28 do protokółu. 

 

Ad. 8. 11) 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa                  

w Gminie Strawczyn, w roku szkolnym 2019/2020 

 

Pan Marcin Wąsowicz - Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji 

poinformował, że projekt uchwały na wspólnym posiedzeniu komisji został 

pozytywnie zaopiniowany (Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Budżetu i Inwestycji - 

dodane przez protokolanta). 

 

Pan Michał Zdzymira - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym 

posiedzeniu (Komisji Samorządowej i Komisji Gospodarki Komunalnej - dodane 

przez protokolanta). 

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 29 do protokółu.  

Wynik głosowania: 

- za – 14; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.  

Głosowało 14 radnych. Uchwała Nr XVII/159/2020 została podjęta jednogłośnie.  

Uchwała Nr XVII/159/2020 stanowi załącznik nr 30 do protokółu. 

 

Pan Przewodniczący obrad zarządził 10 min. przerwy (od godz. 1122 do godz. 

1132). 

 

Po przerwie od godz. 1135 wznowiono obrady. 
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Ad. 8. 12) 

Podjęcie uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania 

opłat w 2020 r. pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły 

wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 

zawodowe nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Strawczyn 

 

Pan Marcin Wąsowicz - Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji 

poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym 

posiedzeniu komisji (Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Budżetu i Inwestycji - dodane 

przez protokolanta). 

 

Pan Michał Zdzymira - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

poinformował, że na wspólnym posiedzeniu komisji projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany (Komisji Samorządowej i Komisji Gospodarki Komunalnej 

- dodane przez protokolanta). 

  

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 31 do protokółu.  

Wynik głosowania: 

- za – 14; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.  

Głosowało 14 radnych. Uchwała Nr XVII/160/2020 została podjęta jednogłośnie.  

Uchwała Nr XVII/160/2020 stanowi załącznik nr 32 do protokółu. 

 

Ad. 8. 13) 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji 

 

Pan Marcin Wąsowicz - Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji 

poinformował, że uchwała na wspólnym posiedzeniu komisji została pozytywnie 
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zaopiniowana (Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Budżetu i Inwestycji - dodane przez 

protokolanta). 

 

Pan Michał Zdzymira - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

poinformował, że projekt uchwały na wspólnym posiedzeniu komisji został 

pozytywnie zaopiniowany (Komisji Samorządowej i Komisji Gospodarki Komunalnej 

- dodane przez protokolanta).  

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 33 do protokółu.  

Wynik głosowania: 

- za – 14; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.  

Głosowało 14 radnych. Uchwała Nr XVII/161/2020 została podjęta jednogłośnie.  

Uchwała Nr XVII/161/2020 stanowi załącznik nr 34 do protokółu. 

 

Ad. 8. 14) 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy                          

w Strawczynie na 2020 r. 

 

Pan Marcin Wąsowicz - Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji 

poinformował, że na wspólnym posiedzeniu komisji został złożony wniosek przez 

radnego Zdzymirę polegający na wprowadzeniu do planu pracy Rady Gminy                        

w miesiącach lipiec – sierpień 2020 r. punktu nr 3 o treści: „Wspólne opracowanie 

kryteriów mających na celu wyłonienie przedsięwzięć do realizacji w budżecie Gminy 

Strawczyn na 2021 r.” 

Wniosek został przegłosowany - 5 członków komisji było „za”, „przeciw” 2 i 1 

„wstrzymał się”. Głosowało 8 członków komisji. 

 

Pan Michał Zdzymira - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

poinformował, że na wspólnym posiedzeniu komisji został zgłoszony wniosek                      
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o wprowadzenie autopoprawki. W głosowaniu 4 osoby opowiedziały się „za” 

przyjęciem autopoprawki. 

 

Pan Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie jawne imienne wniosek Komisji 

Rewizyjnej, Komisji Budżetu i Inwestycji, Komisji Samorządowej i Komisji 

Gospodarki Komunalnej o dodanie punktu nr 3 w planie pracy Rady Gminy                        

w Strawczynie na 2020 r. w miesiącach lipiec – wrzesień o treści: „Wspólne 

opracowanie kryteriów mających na celu wyłonienie przedsięwzięć do realizacji                   

w budżecie Gminy Strawczyn na 2021 r.” 

Pisemny wniosek stanowi załącznik nr 35 do protokółu. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 36 do protokółu.  

Wynik głosowania: 

- za – 5; 

- przeciw - 7;  

- wstrzymało się - 2. 

Głosowało 14 radnych. Większością głosów „przeciw’, przy 5 „za” i 2 

„wstrzymujących się” wniosek został odrzucony.  

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 37 do protokółu.  

Wynik głosowania: 

- za – 9; 

- przeciw - 5;  

- wstrzymało się - 0. 

Głosowało 14 radnych. Uchwała Nr XVII/162/2020 została podjęta większością 

głosów „za”, przy 5 „przeciw”.  

Uchwała Nr XVII/162/2020 stanowi załącznik nr 38 do protokółu. 

 

Ad. 8. 15) 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy komisji stałych Rady 

Gminy w Strawczynie na 2020 r. 
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 Pan Przewodniczący obrad poinformował, że wszystkie komisje przyjęły swoje 

plany pracy na 2020 r. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetu i Inwestycji, Komisji 

Samorządowej i Komisji Gospodarki Komunalnej potwierdzili przyjęcie planów pracy 

na komisjach. 

 

Pan Marcin Wąsowicz - Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji i Pan Michał 

Zdzymira - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej poinformowali, że 

komisje zaopiniowały pozytywnie plany pracy komisji na 2020 r. 

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 39 do protokółu.  

Wynik głosowania: 

- za – 14; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.  

Głosowało 14 radnych. Uchwała Nr XVII/163/2020 została podjęta jednogłośnie.  

Uchwała Nr XVII/163/2020 stanowi załącznik nr 40 do protokółu. 

 

Ad. 9. 

Przyjęcie planu pracy Wójta Gminy Strawczyn i Rady Społecznej 

samodzielnego Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie na 

2020 rok 

 

Pan Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie jawne imienne plan pracy 

Wójta Gminy Strawczyn na 2020 r. Plan pracy stanowi załącznik nr 41 do protokółu. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 42 do protokółu.  

Wynik głosowania: 

- za – 14; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.  



24 

 

Głosowało 14 radnych. Plan pracy Wójta Gminy Strawczyn na 2020 r. został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

Pan Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie jawne imienne plan pracy 

Rady Społecznej samodzielnego Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej                      

w Strawczynie na 2020 r. Plan pracy stanowi załącznik nr 43 do protokółu. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 44 do protokółu.  

Wynik głosowania: 

- za – 14; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.  

Głosowało 14 radnych. Plan pracy Rady Społecznej samodzielnego Samorządowego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej na 2020 r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 10. 

Informacja Wójta Gminy Strawczyn o zgłoszonych żądaniach i wydanych 

decyzjach w 2019 r. z zakresu planowania i zagospodarowania przestrzennego 

 

Pan Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie jawne imienne informację 

Wójta Gminy Strawczyn o zgłoszonych żądaniach i wydanych decyzjach w 2019 r.               

z zakresu planowania i zagospodarowania przestrzennego. Informacja stanowi 

załącznik nr 45 do protokółu. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 46 do protokółu.  

Wynik głosowania: 

- za – 14; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.  

Głosowało 14 radnych. Informacja Wójta Gminy Strawczyn o zgłoszonych żądaniach 

i wydanych decyzjach w 2019 r. z zakresu planowania i zagospodarowania 

przestrzennego została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 11. 

Komunikaty i ogłoszenia 
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 Pan Łukasz Cedro - Kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej 

poinformował, że po raz ostatni wziął udział w sesji Rady Gminy, w związku z tym 

podziękował radnym za współpracę. Dodał, że dla niego był to zaszczyt 

współpracować z radnymi. Życzył dalszej owocnej pracy i współpracy z Urzędem 

Gminy Strawczyn.   

 

Radni również podziękowali Panu Łukaszowi Cedro za współpracę i życzyli 

powodzenia w nowym miejscu pracy. 

 

 Pan Przewodniczący obrad poinformował, że na jednej z komisji radni pytali              

o szkolenia. Zostaną wysłane pisma do firm, które takie szkolenia organizują. Jeżeli 

zostanie zaplanowane szkolenie, radni zostaną poinformowani. Jeżeli radni chcą, aby 

szkolenie zostało przeprowadzone na miejscu, to zostanie zorganizowane na miejscu. 

Jeśli radni chcą wziąć udział w szkoleniu wyjazdowym, to taką propozycję należy 

zgłosić. 

 

Ad. 12. 

Zakończenie sesji 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Pan Przewodniczący Rady Gminy 

zamknął XVII sesję, która rozpoczęła się o godz. 1000, a zakończyła o godz. 1155.  

 

 

Protokołowała:    Sekretarz obrad:  Przewodniczący obrad: 

 

Małgorzata Woźniak   Michał Bąk   Grzegorz Stępień 


